DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA

Municipio: SAO JOSE DO NORTE

Estado: Estado do Rio Grande do Sul

Periodo: Exercicio de 2020

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL
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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos
Transferéncias recebidas
Outros ingressos operacionais
Desembolsos
Pessoal e demais despesas
Transferéncias concedidas
Outros desembolsos operacionais
Fluxo de caixa liquido das atividades operacionais (l)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

Desembolsos
Aquisicao de ativo ndo circulante
Fluxo de caixa liquido das atividades de investimento (ll)

GERA(}AO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (1+ 1+ 1
Caixa e Equivalente de caixa inicial
Caixa e Equivalente de caixa final

Nota

Exercicio
Atual

3.067.294,70
3.066.521,93
772,77
2.633.717,42
2.250.623,62
40.000,00
343.093,80
433.577,28

59.594,55
59.594,55
(59.594,55)

373.982,73
82.879,92
456.862,65
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QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Municipio: SAO JOSE DO NORTE

Estado: Estado do Rio Grande do Sul

Periodo: Exercicio de 2020

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL

Exercicio
) Atual

TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS

Intragovernamentais 3.066.521,93
Total das transferéncias recebidas 3.066.521,93
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intragovernamentais 40.000,00
Total das transferéncias concedidas 40.000,00
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QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNGCAO

Municipio: SAO JOSE DO NORTE

Estado: Estado do Rio Grande do Sul

Periodo: Exercicio de 2020

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL

Exercicio
Atual

Legislativa 2.250.623,62]
Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Fungao 2.250.623,62,

Nota: A Demonstragdo dos Fluxos de Caixa é elaborada pelo método direto, isto &, evidencia somente as movimentagdes ocorridas no caixa e seus equivalentes (bancos).
Os valores apresentados consideram a movimentagao das contas Intra OFSS.
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